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واحد فروش : 09129282108
 
تیان گاز استیل.
 


تا 60 درصد کاهش مصرف انرژی در آشپزخانههای صنعتی
شرکت پدیده ماشین سازی غرب تولید کننده تجهیزات آشپزخانه های صنعتی با ((( برند تیان گاز )))
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⊗هشدار ⊗
تیان گاز هیچ گونه ارتباطی با شرکت های همنام و مشابه شامل کیان گاز ، لیان گاز و … ندارد  . خواهشمند به منظور جلوگیری از سواستفاده احتمالی ،  هر گونه خرید و سفارش کالا صرفا از طریق دفتر مرکزی  و شماره تماس 09129282108  صورت گیرد .
با تشکر

نمایشگاه صنعت رستوران 1401 تهران

 


“ما به شما تعهد میکنیم که پس از خرید، خدمات پس از فروشی حرفهای و کارآمد را ارائه دهیم.”

 کلیک کنید












مشاوره و طراحی
x
 تیان گاز با بکارگیری نیروی متخصص همواره تلاش میکند تا با مشاوره، طراحی و ساخت تجهیزات آشپزخانه صنعتی مدرن ، فست فود ، سالاد بار ، سردخانه ها و تجهیرات بیمارستانی و آزمایشگاهی و پشتیبانی مناسب به مشتریان عزیز، آنها را در مسیر طراحی آشپزخانه صنعتی همیاری کند. امیدواریم بتوانیم در این مسیر پشتیبان خوبی برای شما باشیم. مشاوره طراحی و سازنده کلیه تجهیزات آشپزخانه صنعتی مدرن ، فست فود ، سالاد بار ، سردخانه ها و تجهیرات بیمارستانی و آزمایشگاهی












درباره ما
x
 شرکت پدیده ماشین سازی غرب در راستاي پژوهش هاي علمي و صنعتي در جهت بهينه نمودن تجهيزات آشپزخانه هاي صنعتي و وسايل گاز سوز شروع به تولید این تجهیزات با برند تیان گاز استیل نمود. با استفاده از تكنولوژي روز دنيا در صنعت پخت و پز و نيروهاي متخصص و مجرب در زمينه هاي مختلف با توليد انبوه محصولات منحصر به فرد خود به اهداف ذيل نائل گرديد. بازدیدکنندگان گرامی برای دیدن تنوع محصولات و اخبار از طریق اینستاگرام ما که در تمام صفحات سایت قابل مشاهده می باشد استفاده نمایید.همچنین پست های مربوط به رستوران ها و فست فودهایی که توسط شرکت تیان گاز استیل راه اندازی شده اند را ملاحظه فرمایید.










خدمات پس از فروش
x
 تأمین رضایت خاطر مشتریان، نخستین ارزش پذیرفته شده در کلیه سطوح سازمانی شرکت پدیده ماشین سازی غرب می باشد. تعهد کامل این مجموعه به ارزش یاد شده، موجب شده است که این شرکت مسئولیت خود در قبال مشتری را محدود به ارائه باکیفیتترین محصولات و تجهیزات آشپزخانه های  صنعتی موجود در بازار ندانسته و همراهی همه جانبه با مشتری پس از خرید محصول را بعنوان یکی از اساسی ترین وظایف خود در نظر گیرد.
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تاریخچه ماx
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کارگاه تیان
 کارگاه تیان گاز در سال هزار سیصد و پنجاه و چهار با عنوان اولین تولید کننده تجهیزات صنعتی آشپزخانه در قالب یک کارگاه کوچک شروع به فعالیت نمود که موفق به طراحی و تولید آشپزخانه صحرایی و سیار نمود. همچنین موفق به تولید و ثبت اختراع انواع محصولات پخت گردید.
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تاسیس شرکت تیان گاز استیل
 شرکت تیان گاز استیل با سرمایه گذاری گروه صنعتی گلرنگ، با بهره گیری از نیروهای متخصص و بر اساس گواهینامه های ثبت اختراع در زمینه تولید دیگ های صنعتی پخت برنج ، خورش ، سرخ کن ، مولد آب جوش ، کباب پز نواری اتوماتیک با هدف ایجاد تحول در صنعت پخت کشور تاسیس گردید.
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تاسیس گروه صنعتی پدیده
 ادامه فعالیت این شرکت با تاسیس گروه صنعتی پدیده ماشین سازی غرب در سال 1395 با رویکرد تولید تجهیزات آشپزخانه مدرن صنعتی با برند تیان و همچنین طراحی محصولات جدید با استانداردهای بین المللی به منظور حضور قدرتمند در بازار ایران و صادرات به کشورهای دیگر انجام می گردید.




 اطلاعات بیشتر







   گواهینامه استاندارد
 شرکت تیان گاز تنها دارنده گواهینامه استاندارد 1806 و 17464 از سازمان استاندارد در زمینه تولید تجهیزات آشپزخانه صنعتی می باشد.


   خدمات پس از فروش
 ارائه خدمات پس از فروش در کوتاه ترین زمان ممکن و آموزش مستمر پرسنل خدمات و همچنین استفاده از قطعات مرغوب و با کیفیت باعث رضایتمندی مشتریان شده است.




   بازدید و مشاوره رایگان
 ارائه خدمات بازدید و مشاوره به مشتریان عزیز در مجموعه تیان گاز بصورت کاملا رایگان و در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می شود.


   تضمین کیفیت
 استفاده از تجهیزات به روز ، پرسنل خبره و بهره گیری از استانداردهای بروز دنیا در جهت تولید محصولات منجر به تولید محصولات با کیفیت شده است.




   پرسنل متخصص و حرفه ایی
 استفاده از پرسنل متخصص و کارآمد سرلوحه و قوانین استخدامی تیان گاز می باشد، که این امر باعث بالا بردن کیفیت تولیدات ما شده است.


   تولید کننده ایرانی با کیفیت
 شرکت پدیده ماشین سازی (تیان گاز) به منظور حمایت از کار و تولید ایرانی و حفظ سرمایه ملی و همچنین جلوگیری از خروج ارز از کشور اقدام به تولید کاملا بومی نموده است.







آخرین مطالب
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ما را در فضای مجازی دنبال کنید:
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ارتباط با ما :

دفتر مرکزی : تهران - میدان ونک - خیابان گاندی جنوبی - کوچه 25 - شماره 24 واحد سوم

تلفن ثابت : 86080269 - 88675785

تماس مستقیم با مدیر عامل :  09123867039 مهندس حسینیان

تماس مستقیم با واحد فروش و مشاوره : 09129282108 مهندس ابهر




 
 Add تجهیزات آشپزخانه صنعتی to your Homescreen!
Add

 ×Hello!
Click one of our representatives below to chat on WhatsApp or send us an email to info@tiyan-ind.com
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